
令和６年 11月８日 

保護者 様 

島原市立第四小学校 

校 長 大槻 浩二 

 

 

令和６年度 学校教育アンケート【前期】（保護者・地域）の集計結果と考察について 

 

 

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のことと拝察いたします。日頃より学

校教育に深い御理解と御支援をいただき保護者の皆様へ厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校教育アンケート（前期）に御協力いただき、誠にありがとうございました。ア

ンケート結果がまとまりましたのでお知らせいたします。 

 皆様からいただきました御意見や評価の結果については、教職員全員で話し合い、分析の

もと、全教職員が一丸となって課題改善に向け、取り組んでいきます。 

 保護者の皆様の一層のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 なお、集計結果と考察につきましては、ホームページに掲載しておりますのでご確認くだ

さい。 

 

記 

 〇URL 

  【 https://yuesho.shimabara-edu.com/school-introduction/hyouka/ 】 

 

 〇QRコード 

  

 

 

 

 

 

 

https://yuesho.shimabara-edu.com/school-introduction/hyouka/

